MASSOTHERAPIE

Massage Suédois thérapeutique ou de détente,
Shiatsu, Reiki, réflexologie ou drainage lymphatique.

Niveau 1 2 3

30 minutes 61 $ 65 $ 718
45 minutes 74§ 78 $ 83§
60 minutes 87 § 91 $ 97 $
75 minutes 100 $ 104 $ 110 $
90 minutes 12 % 17§ 123 $
Pierres chaudes -3 145 $ 151 $
Bébé (15 minutes) - $ 44 3 49 §
Niveau 2 3

Exfoliation, douche

R 89 § 95 §
et creme corporelle

Exfoliation, douche

et beurre de karité 140 § 146 $

Enveloppement

algues ou argile 87 § 93 $
avec huiles

Soin Thema 116 $ 122 $
Soin minceur Sinecell 153 § 156 $
Soin Sikelia 123 § 128 §
Soin du dos 100 $ 105 $
Soin du dos (étudiant) 88 $ 94§
Soin fuoco 154 § 159 $

LISTE DE PRIX

SOINS DU VISAGE

Soin Coup d'éclat
Soin du visage
(étudiant)

Soin Aroma

Soin facial intense pivoine blanche

Soin Bright Formula

Soin Microdermabrasion simple
Soin Microdermabrasion extraction
Soin Secret Jeunesse actif

Soin Secret Jeunesse royal
Soin Micro-Aiguillage ACS PEN

Extraction comédons

Photorajeunissement de la peau
Photorajeunissement de la peau + acide
Soin microabrasion dermique Katrine Marso

Niveau 1 Niveau 3

s

78
87

108
143

148
164

108

BAIN ELECTROLYTIQUE

Niveau

Bain 15 minutes
Créme hydratante

Bain 15 minutes
Reflexologie
Express

Bain 30 minutes
Créme hydratante

Bain 30 minutes
Reflexologie

R

156
| 174
| 118

A A L A B H A A A L N &

86 $
95

>

123
159
161
165
219
. 166
- 182
398

27

A A A A BB A B A H N N &P

47 $

94 $

60 $

106 $

MAQUILLAGE

(sans essai)

Rehaussement

Extension de cils

Manucure express
Manucure complet
Pédicure Express
Pédicure complet

Enlévement vernis gel
Pose d'ongles résine
Reflexologie
Enveloppement paraffin

Recouvrement résine
(ongle naturel)

De jour ou de soirée
Mariage (avec essai)

Mariage a domicile

Cours personnalisé

Teinture de cils ou de sourcils

55 $
61 $

75 $

63 $

*Comptez 31 $ de plus pour le déplacement.

TRAITEMENT DES SOURCILS

Niveau 1 Niveau 3
238 258

CONTACTEZ-NOUS POUR
CONNAITRE LES TARIFS

41
54

48
82

41
86
80
24

86

| SOINS DES PIEDS ET DES MAINS

sans vernis

€A A A &

A hH & H

vernis rég.  vernis gel
52 § 57§
62 $ 75§
55 § 67 $
88 § 93 §

V.2025-09-10



EPILATION

Nt Nivs Nt N3 Nivi | 15 min. | 30 min. | 45 min. | 60 min.
NEttOYAgE SOUIGIIS. ... .eeivieeeie ettt ettt ettt etee e etee e reeeaeeens 5% 168 46 $ 518 - § 34 3 52 $ 66 $ 75 $
Définition de 1a ligne des SOUrCIS..........oooiiiiiiiiiiiiie e 21%$ 248 - $ - $ - %
JOUBS. ..ttt ettt e ara et e e aeeteereens 25§ 28% 46 8% 518 - §
FAVOTIS. ..o 218 248 413 458 508 FORFAITS
LBVIE SUPBIIBUIE. ......veveveeeseeeeeseeeeesseeeestesestesaseessseesaseesasssesssstesessesereseeresens 5% 16$ 338$ 368 418
IMBIIEON. ...ttt 25$ 28$ 418 453$ 50 % 1.  Beauté-détente 193 §
0 =TT RSP 5% 16$ - $ - $ 508 ¢ Soin du visage Aroma
ViSAGE COMPIEL.....eevieiieeiie ettt sre e nneeenes - $ - $ - % - $ 11058 e Massage de 60 minutes™
T o T 25¢% 28% - §$ - § 55 § *incluant le questionnaire santé (1°° séance)
EDAUIBS. .....veeeeee ettt ettt et ae et ae et et e et et et e et e et et te e e tenn e 25$ 28$% 58% 64% 133§
AISSEIIES. ...ttt ettt ettt ettt te e, 218 24$ 46 $ 51 578 2. Mise en beauté 284 $
DIOS. .ottt 298 33$ 120$ 133 $ 217§ * Soin du visage
DEMI-DIAS. ...ttt ettt ettt e ettt ettt et eete et et e 213 24$ 58% 64$ 1038 e Pédicure
Bras COMPIEL........cveveueeeeeeeeeeeeeetee et e teeeeeeeetees et e et eee st e s s e eeee e tenn e, 28 31§ 108$ 1208 133§ e Manucure
MaINS OU PIEAS. .......vvvevieeririeiicet ittt ettt - $ - $ #M$ 458 - $ e Maquillage
o =T 4o 1o U R 29% 33% 120 § 133 $ 217 ' $
Ligne du NOMDFIL......c.vveeeeeceeece ettt 3¢ 148 41$ 458 41§ 3 Douces-heures 159 §
AINES. .ttt ettt ettt e e e e e st —r e e et be e e e e e e e aaraeas 21$ 248 - $ - $ - 8 ¢ Enveloppe d'algues et huiles
BiKini (CONEOUN).....ocviiiiiiiciiccc 23 % 26$ 46 $ 518 89% essentielles suivi d'une douche
BIKING DFESIIEN. ... vt 268 298 64$ 718 110§ * Massage de 60 minutes*
Bikini iNtgral......ccooii i 29§ 339§ 91 § 102 § 133 § *incluant le questionnaire santé (1°"° séance)
PSS, 1 vttt eeteeeteeete e et e et e et e et e et e et e et e et e e e e et et e e e et e e teeteeteeteeteenes 286 30% 69% 77 % 1108
1o T ) G E= T 1) PO RURTPOTPRRT 14 8% 16 $ 46 $ 518 49§ 4. Tandem (60 minutes) 172 §
CUISSES. ettt ereee ettt ettt ettt s e e e n e e s n e e e 29 338 80§ 89§ 153§ ¢ Massage en méme temps que
DeMI-JambES........ooviiiiice e 288 308 76$ 8 S 133§ votre douce moitié, dans une salle
Jambes complétes (SaNS DIKiNG)......ooooiieiiiiiiii 44 49$ 120$ 133§ 234§ différente
Jambes complétes (aVec DIKiNi)........cceerreeiiiiiici e 52 58% - § - & - §
Combo Y2 jambes, bikini, @iSSEIES.......cvvviiiiieeeeeie e 52 ¢ 58% - ¢$ - $ - §
Combo jambes, super bikini, @iSSEIlES..........coeiiiiiiiciiiiieeeee e 50¢$ 65%$ - $ - $ - § NOTEZ BIEN
Combo 2 jambes, super bikini, @iSSElles...........ccoviiiiiiiiiiiiie e 67 ¢ 75% - $ - $ - § AMassothérapie: recu d'assurances disponible
Combo Y2 jambes, bikini brésilien, aisselles............cooooiiiiiiiiiiiiiieeeeee 65$ 728% - $ - $ - § LFraisde déplacement a domicile : 31%
Combo jambes complétes, super bikini, aisselles...........cccevviiiiiiiieeiiiiiiieneenne 81 ¢ 908% - $ - $ - § AFraisd'annulation esthétique: 15 % de la facture
T 1 L oo T o SRR - $ - $ - 8% - $ 410 $ |AFrais d'annulation massage : 29%
A Frais de soin dans la méme salle : 319$
A Les prix affichés excluent les taxes.
A Visitez notre site Internet pour la liste compléte des
prix et services offerts.

V.2025-09-10



