LISTE DE PRIX

MASS	OTHÉ	RAPIE		SOINS DU VISAGE	MAQUILLAGE			
Massage Suédois thérapeutique ou de détente,					Niveau 1	Niveau 3		
Shiatsu, Reiki, réflexologie ou drainage lymphatique.			mphatique.	Soin Coup d'éclat	78 \$	86 \$	De jour ou de soirée	55 \$
				Soin du visage	87 \$ 95 \$		Mariage (avec essai)	61 \$
Niveau	1	2	3	(étudiant)			Mariage à domicile	75 \$
30 minutes	61			Soin Aroma	108 \$	123 \$	(sans essai)	
45 minutes	74			Soin facial intense pivoine blanche	143 \$	159 \$	Cours personnalisé	63 \$
60 minutes	87	\$ 91	\$ 97 \$	Soin Bright Formula	- \$	161 \$	*Comptez 31 \$ de plus	pour le déplacement.
75 minutes	100	\$ 104	\$ 110 \$	Soin Microdermabrasion simple	- \$	165 \$		
90 minutes	112	\$ 117	\$ 123 \$	Soin Microdermabrasion extraction	- \$	219 \$	TRAITEMENT DES	SOURCILS
Pierres chaudes	- :	\$ 145	\$ 151 \$	Soin Secret Jeunesse actif	148 \$	166 \$		Niveau 1 Niveau 3
Bébé (15 minutes)	- ;	\$ 44	\$ 49 \$	Soin Secret Jeunesse royal	164 \$	182 \$	Teinture de cils ou de sourcils	23 \$ 25 \$
				Soin Micro-Aiguillage ACS PEN	- \$	398 \$		
SOINS CORPORELS				Extraction comédons	- \$	Rehaussement CONTA	CTEZ-NOUS POUR	
Niveau		2	3	Photorajeunissement de la peau	- \$	156 \$		AÎTRE LES TARIFS
Exfoliation, douche		89	\$ 95 \$	Photorajeunissement de la peau + acide	- \$	174 \$	Extension de ons	
et crème corporelle				Soin microabrasion dermique Katrine Marso	108 \$	118 \$		
Exfoliation, douche		140	\$ 146 \$	BAIN ÉLECTROLYTIQ	UE	SOINS DES PIEDS E	T DES MAINS	
et beurre de karité		140	ψ 1+0 ψ	Niveau		3	sans vernis	vernis rég. vernis gel
Enveloppement				Bain 15 minutes			Manucure express 41 \$	52 \$ 57 \$
algues ou argile		87	\$ 93 \$	Crème hydratante		47 \$	Manucure complet 54 \$	62 \$ 75 \$
avec huiles							Pédicure Express 48 \$	55 \$ 67 \$
Soin Thema		116	\$ 122 \$	Bain 15 minutes			Pédicure complet 82 \$	88 \$ 93 \$
	450.0			Reflexologie 94 \$				
				Express		Enlèvement vernis gel 41 \$		
Soin Sikelia		123		Data 00 arts to			Pose d'ongles résine 86 \$	
Soin du dos (étudient)	100 \$ 105 \$ Bain 30 minutes Siant) 88 \$ 94 \$ Crème hydratante		60 \$	Reflexologie 80 \$ Enveloppement paraffin 24 \$				
Soin du dos (étudiant) 88 \$ 94 \$ Soin fuoco 154 \$ 159 \$		Greine nyuratante			Recouvrement résine			
Join 10000		.01	- 100 φ	Bain 30 minutes			(ongle naturel) 86 \$	
				Reflexologie		106 \$		
								V.2025-09-10

ÉPILATION		À LA CIRE		PEAU DE SATIN		IPL	ÉLECTROLYSE		
	Niv1	Niv3	Niv1		Niv3	Niv1	15 min. 30 min. 45 min. 60 min.		
Nettoyage sourcils	15 \$	16 \$	46	\$	51 \$	- \$	34 \$ 52 \$ 66 \$ 75 \$		
Définition de la ligne des sourcils		24 \$	-		Ψ }	- \$			
Joues	25 \$	28 \$	46	\$	51 \$	- \$			
Favoris	21 \$	24 \$	41	\$	45 \$	50 \$	FORFAITS		
Lèvre supérieure	15 \$	16 \$	33	\$	36 \$	41 \$			
Menton	25 \$	28 \$	41	\$	45 \$	50 \$	1. Beauté-détente 193 \$		
Oreilles	15 \$	16 \$	-	\$ -	- \$	50 \$	 Soin du visage Aroma 		
Visage complet	- \$	- \$	-	\$ -	- \$	110 \$	 Massage de 60 minutes* 		
Nuque	25 \$	28 \$	-	\$ -	- \$	55 \$	*incluant le questionnaire santé (1 ^{ere} séance)		
Épaules	25 \$	28 \$	58	\$	64 \$	133 \$			
Aisselles	21 \$	24 \$	46	\$	51 \$	57 \$	2. Mise en beauté 284 \$		
Dos	29 \$	33 \$	120	\$ 1	33 \$	217 \$	• Soin du visage		
Demi-bras	21 \$	24 \$	58	\$	64 \$	103 \$	Pédicure		
Bras complet	28 \$	31 \$	108	\$ 1	20 \$	133 \$	Manucure		
Mains ou pieds	- \$	- \$	41	\$	45 \$	- \$	Maquillage		
Torse/poitrine	29 \$	33 \$	120	\$ 1	33 \$	217 \$. •		
Ligne du nombril	13 \$	14 \$	41	\$	45 \$	41 \$	3. Douces-heures 159 \$		
Aines	21 \$	24 \$	-	\$ -	- \$	- \$	 Enveloppe d'algues et huiles 		
Bikini (contour)	23 \$	26 \$	46	\$	51 \$	89 \$, , ,		
Bikini brésilien	26 \$	29 \$	64	\$	71 \$	110 \$			
Bikini intégral	29 \$	33 \$	91	\$ 1	02 \$	133 \$	_		
Fesses	28 \$	30 \$	69	\$	77 \$	110 \$			
Sillon inter-fessier	14 \$	16 \$	46	\$	51 \$	49 \$	4. Tandem (60 minutes) 172 \$		
Cuisses	29 \$	33 \$	80	\$	89 \$	153 \$			
Demi-jambes	28 \$	30 \$	76		83 \$	133 \$	· · ·		
Jambes complètes (sans bikini)	44 \$	49 \$	120	\$ 1	33 \$	234 \$			
Jambes complètes (avec bikini)		58 \$	5	\$ -		- \$			
Combo ½ jambes, bikini, aisselles		58 \$	_	\$ -	- \$	- \$			
Combo jambes, super bikini, aisselles		65 \$	-	\$ -	- \$	- \$	NI/VIL/DILKI		
Combo ½ jambes, super bikini, aisselles		75 \$	_	· \$ -	- \$	- \$			
Combo ½ jambes, bikini brésilien, aisselles			_	\$-	- \$)			
Combo jambes complètes, super bikini, aisselles				\$-	- \$)	Frais d'annulation esthétique : 15 % de la facture		
Tout le corps			5	\$ -	- \$		Frais d'annulation massage : 29 \$		
	Ψ	Ψ		T	٣	. V	Frais de soin dans la même salle : 31 \$		
			1		}	3	Les prix affichés excluent les taxes.		
							Visitez notre site Internet pour la liste complète des		
							·		
							prix et services offerts.		